
1. ijednateł:

2. Zhotovitel:

“L 1? „

Já? ší! 2/;

gaz/:š

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Město Havlíčkův Brod

589 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 5?

statutární zástupce: mgr. „Fan “Feel, MBA, starosta města
lČG: 002627449

DšČ: czoozsreo

dále jen objednateł

ENERGO CHOCEŇ, 3.120.

565 01 Chodceň, Nádražní 631

statutární zástupce: lng. Josef Svoboda, lng. Pavol Hubočan, jednatele
:Čo: 25932420

DIČ: (225932420

dále jen zhotovitel

.C/

z? „7 /&quot; a „. „ ,Í
&quot;JL /

&#39;

(xx: až 41”/ iba?“ / &#39;š

„

1“
/ /« / f :s _„

.
»~

„w \ ,/ ,x /
„ „ ./»./;&#39; / s x „

&lt; ,› í »lo xf, /
/~ „as v ›

,u z; r/

Město Havlíčkův Brod a ENERGO CHOCEŇ, sro. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby
„Rekonstrukce technologie chlazením na zimním stadionu Havlíčkův Brod“ podle projektové dokumentace,
kterou vypracoval lng. František Janecký a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě 0 dílo je dohoda o změně ceny díla a změně termínu realizace díla z důvodu
dodatečných prací, které je nezbytné provést pro dokončení díla a jeho uvedení do provozu.

Ill.

Změna ustanovení Článku V

Cena dila dle dodatku Č 1:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 12 050 000,00 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 1 689 962,64 Kč
 
Celkem bez DPH

DPH

12 739 962,64 Kč

Z 675 392,15 KČ

Cena celkem vč. DPH 15 415 354,79 Kč

EV.

Změna ustanovení článku !V

11. Lhůta pro dokončení prací v rozsahu dodatku Č. í - 31. srpna 2018

V.

 

 

**11&#39;

i*** 
xl„„›+

 
 

EVROPSKÁ UNšE

Evropský fond pro regionální rozvog&#39;

Goerační program Životní prostředí

Spoluñnancováno Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj
v rámci Operačního programu životní prostředí



Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod Z, 569 497 111, httpz//wwwmuhocz

Strana 2
Naše značka

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vvhotoveoa ve 4 orovedeoích, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich ooclpăso

oorávoěnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vväotoveoí.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne se. července 2018 osoesenim Č. 57G118.

Strany této smlouvy berou na vědomi, že město Havlíčkův Btod je obci podle zákooa o obcích č. 12822080 Sb.

Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo jeji části či jakekoliv jioé dokumenty nebo informace

vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilo zadavatele dle zákona Č. 13;*&#39;1&#39;2006 Sb., o

veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o registro smluv, postupy poole zákona č.

10611999 Sb.; o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. i28f20í30 Sb., o obcích.

Strany této smlouvy s timto zveřejňovánim informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této

smlouvy prohlašuji, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě

či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu*

Za objednatele
Za zhotovitele

&#39;

33:23
VChocni dne

23 ÚZ ZäšgI ;

V Havlíčkově Brodě dne .....

g &#39; 

mnm

 

    

„WM
.mam

Mgr-§33?” Ted MBA

k

IngíšJosef Svoboda, lng. Pav &#39;ÍH

starosta města Havlíčkův Brod

&#39;

jednatele

 

 

  

 

i „1*
*

*ł eveoesm UNJE

l ł ?r Evropský food pro regionální rozvo;
z

*at
,k

a* Operační program Životní prostředí
 

Spolufinancováno Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj

v rámci Operačního programu životní prostředí


